CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 106, de 3 de novembro de 2021.

Institui Comissão Mista para a realização de
estudos referentes ao regramento de
Prestação de Contas quadrimestral do Poder
Legislativo - PAINEL DE INDICADORES DO
LEGISLATIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente;

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir Comissão Mista para a realização de estudos
referentes ao regramento de Prestação de Contas quadrimestral do Poder
Legislativo - PAINEL DE INDICADORES DO LEGISLATIVO, composta pelos
seguintes membros:

I —Adriano Slega, Chefe de Gabinete;
II — David Calça, Controlador Interno;
III — Daniel Augusto Bernardi Scopel, Agente Legislativo;
IV — Eduardo Hoffmann, Assessor Jurídico;
V — Marcelo Marques, Vereador;
VI — Odiei Generoso, Contador;
VII — Paulo Ricardo Torres as Silveira, Assessor de Comunicação;
VIII — Rodrigo Antoniassl, Diretor-Geral;
IX — Terezínha Audete Richetti Dal Bosco, Assistente de Informática;
X - Valmir Alves de Moura, Assistente Legislativo.

Parágrafo único — Fica designado o servidor Rodrigo Antonlassi para
Presidência desta Comissão,

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 3 de novembro de 2021.

LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Câmara Municipal

Assinado do forma digital por LEOCLIDES
LUIZ ROSO BISOGNIN:17904684004
Dados: 2021,11.03 09:42:414 =0300'

Publicação:  * órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo n° 3.058 de 04.11.2021, pág, 11

Untre Cívico Pr991414nt9 Ttinoffido Navos
19119 earancli, 1049 = eonlro = CEP 55900.030

Fon@ (45) 5370.0900
~54~

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 17366646D86B72870C7208A1607931A2 CODIGO DO DOCUMENTO: 064557
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 106/2021
AUTORIA: Poder Legislativo